
 

                                                   Zarządzenie Nr 119/2021 

             Wójta Gminy Jemielno z dnia 27 grudnia  2021 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2021 roku, poz.1372/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2021 roku, poz.305  /  oraz § 11 pkt 2 i 3 uchwały Nr 

XXII/142/2021  Rady Gminy Jemielno z dnia 22 stycznia  2021 roku w sprawie budżetu 

gminy Jemielno na rok 2021 

                                          Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        § 1 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 14,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez  zmniejszenie o kwotę 57.698 zł oraz zwiększenie o 

kwotę 57.712 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -19.793.870,28 zł z tego : 

- dochody bieżące                   -17.114.221,28 zł 

- dochody majątkowe             -  2.679.649,00 zł 

po stronie wydatków             -24.338.776,04 zł 

- wydatki bieżące                    -16.452.446,04 zł 

- wydatki majątkowe                - 7.886.330,00 zł                

deficyt budżetu                        -4.544.905,76 zł        

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                              Uzasadnienie                                                                                                                                          

W budżecie Gminy  dokonuje zmian poprzez zwiększenie dotacji na Kartę Dużej Rodziny o 

kwotę 14 zł.  W planie wydatków zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.500 zł . Pozostałe 

zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie planu wydatków. 


